O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 

SIASG é de SERVIÇO: 27740 – Serviços de garantia de equipamentos de TIC. Unidade de 

fornecimento: MÊS/MESES. 

5. VALOR  

O valor total dessa contratação é de R$ 31.994,32 (trinta e um mil, novecentos e noventa 

e quatro reais e trinta e dois centavos), com pagamento único e antecipado. 

6. CONTRATO 

Demais especificações, condições e obrigações da contratação estão especificadas na 

minuta do contrato. 

7. DISPOSIÇÕES GERAIS 

Dúvidas referentes à contratação poderão ser sanadas com a Seção de Infraestrutura de